[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2012г. № 103
446630, с.Богатое, ул. Комсомольская 13

Об установлении денежного содержания Главы муниципального района Богатовский Самарской области

 В соответствии  с Законом Самарской области от 10.07.2008г. № 67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области»

Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области
РЕШИЛО:

1.Отменить Решение Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области № 51 от 29.11.2011г. «Об установлении денежного содержания Главы муниципального района Богатовский Самарской области».
2.Установить с 01.10.2012г. денежное содержание Главы муниципального района Богатовский Самарской области в размере 44 370 руб. в месяц.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».

4.Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней со дня его опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2012 года.
Глава муниципального района Богатовский

Самарской области

      Ю. А. Григоревский
Исполнитель Решетова Н.В.
Тел.8-846-66-22414
_1203856230